69, rue Victor Hugo 93100 MONTREUIL • Tél. 01 48 51 79 88 • contact@procedeshallier.fr140
R66.2
RUBANS
Données techniques
Dimensions
Unité: mm
Données techniques
Puissance consommée avec driver : 8 W/ml
Température de couleur : 2700 K - 3000 K - 4000 K
Flux lumineux sortant : 500 lm - 570 lm - 650 lm
Ellipse de MacAdam : < 3 SDCM
Durée de vie minimale : L80B20 = 50 000 h (Ta = 25°C)
Température de fonctionnement : -20°C / +40°C
Dimensions
Unité: mm
Puissance consommée avec driver : 10 W/ml
Température de couleur : 2700 K - 3000 K - 4000 K
Flux lumineux sortant : 1000 lm
Ellipse de MacAdam : < 3 SDCM
Durée de vie minimale : L80B20 = 50 000 h (Ta = 25°C)
Température de fonctionnement : -20°C / +45°C
R66.2 IP-Line
R66.2
CODE TEMPÉRATURE DE
COULEUR LONGUEUR TOTALE PUISSANCE AU MÈTRE EFFICACITÉ LUMINEUSE
R662-8-2700-IP67 2700 K
5 m 8 W/ml
63 lm/W
R662-8-3000-IP67 3000 K 71 lm/W
R662-8-4000-IP67 4000 K 81 lm/W
CODE TEMPÉRATURE DE
COULEUR LONGUEUR TOTALE PUISSANCE AU MÈTRE EFFICACITÉ LUMINEUSE
R662-10-2700-IP20 2700 K
5 m 10 W/ml
100 lm/W
R662-10-3000-IP20 3000 K 100 lm/W
R662-10-4000-IP20 4000 K 100 lm/W
3.5
10
5.5
62,5
5000
8 3
50
5000
10 4
IRC
> 90
180°R9
> 75
24 V
COMPATIBLE
IRC
> 90
180°R9
> 75
24 V
320
LED/m
COMPATIBLE
IP67
IP20
502
LED/m